
Página 6

Número 149 · Lunes, 7 de agosto de 2023
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Diputación Provincial de Toledo

Por Decreto de la Presidencia número 1362/2023, de fecha 27 de julio de 2023, se dispone lo siguiente:
«En uso de las atribuciones que me confieren el artículo 34 de la Ley de Bases de Régimen Local, 

artículos 63 y 64 del vigente Reglamento de Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las 
Entidades Locales y artículo 12 de los Estatutos del Organismo Autónomo Provincial de Gestión Tributaria, 
vengo en resolver:

PRIMERO.- Delegar la Presidencia del Organismo Autónomo Provincial de Gestión Tributaria a favor 
de D. Manuel Galán Moreno.

SEGUNDO.- De este Decreto, cuya fecha de efectividad se contará a partir del día de hoy, se dará 
cuenta al Pleno en la primera sesión que celebre.

TERCERO.- Notificar el presente Decreto a los interesados y publicar su contenido en el Boletín Oficial” 
de la Provincia de Toledo.»

Lo que se hace público para general conocimiento.
En Toledo, a 31 de julio de 2023.- La Presidenta, Mª Concepción Cedillo Tardío.- La Secretaria General, 

María Gallego Gómez.
Nº. I.-4420

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

44
20

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2023-08-07T10:13:18+0200
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




